

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaquí

Setor de Licitações

Pregão Eletrônico - 129/2023

AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento

24.935.788/0001-96 - Endereço: AV SAO JOAO - CEP: 74913460 - UF: GO - Município: Aparecida de Goiânia - Telefone: (62) 99579-8948

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 EM LONA 440 G/M², TAMANHO 90X120CM. ACABAMENTO VARETA, CORDÃO ILHÓS. CONSIDERAR ATÉ 20 LAYOUT DIFERENTES. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	BANNER	PROPRIA	122 UN	R\$ 35,00	R\$ 4.270,00
0003	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 EM LONA 440 G/M², TAMANHO 2,0 M X 0,70 CM. ACABAMENTO VARETA, CORDÃO ILHÓS. CONSIDERAR ATÉ 30 LAYOUT DIFERENTES. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	BANNER	PROPRIA	91 UN	R\$ 50,00	R\$ 4.550,00
0004	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 EM LONA 440 G/M², TAMANHO A DEFINIR. ACABAMENTO VARETA, CORDÃO ILHÓS. CONSIDERAR ATÉ 30 LAYOUT DIFERENTES. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	BANNER	PROPRIA	112 M²	R\$ 25,00	R\$ 2.800,00
0010	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CAMISETA PERSONALIZADA – MANGA CAVADA OU REGATA – TECIDO DE POLIVISCOSE, COR ÚNICA A COMBINAR, GOLA “V”, MANGA CAVADA OU REGATA, COM ARTE E SERIGRAFIA IMPRESSAS FRENTE E VERSO EM COLORIDO. TAMANHOS P, M, G, GG E TAMANHOS PLUS SIZE, CONFORME A NECESSIDADE. INCLUSO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	CAMISETA	PROPRIA	550 UN	R\$ 19,90	R\$ 10.945,00
0011	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CAMISETA PERSONALIZADA – MANGA CURTA – TECIDO DE POLIVISCOSE, COR ÚNICA A COMBINAR, GOLA “V”, MANGA CURTA, COM ARTE E SERIGRAFIA IMPRESSAS FRENTE E VERSO EM COLORIDO. TAMANHOS P, M, G, GG E TAMANHOS PLUS SIZE, CONFORME A NECESSIDADE. INCLUSO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	CAMISETA	PROPRIA	1.280 UN	R\$ 14,00	R\$ 17.920,00
0012	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CAMISETA PERSONALIZADA – MANGA LONGA – CAMISETA, MANGA LONGA, EM TECIDO POLIVISCOSE, COR ÚNICA A COMBINAR, GOLA “V”, COM ARTE E SERIGRAFIA NA FRENTE, COSTAS E MANGA DIREITA, COLORIDO. TAMANHOS P, M, G, GG E TAMANHOS PLUS SIZE, CONFORME A NECESSIDADE. INCLUSO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	CAMISETA	PROPRIA	490 UN	R\$ 18,00	R\$ 8.820,00
0015	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CAPA/FRONHA TRAVESSEIRO PERSONALIZADA – CAPA PARA TRAVESSEIRO – TECIDO IMPERMEÁVEL, PERSONALIZADO EM UMA COR COM O LOGO DA SECRETARIA, COR DO TECIDO AZUL, TAMANHO 50 X 70 CM.	CAPA/FRONHA	PROPRIA	95 UN	R\$ 35,00	R\$ 3.325,00
0028	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE COLETE PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE – ESPECIFICAÇÕES: COR DO COLETE: AZUL-MARINHO, EM TECIDO DO TIPO RIPSTOP CONTENDO 70% DE POLIÉSTER E 30% DE ALGODÃO. 4 BOLSOS NA PARTE FRONTAL DO COLETE. APLICAÇÃO DA IDENTIDADE DO PROGRAMA, NA VERSÃO NEGATIVO COR BRANCA, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E NA PARTE TRASEIRA, CONFORME ILUSTRAÇÃO DO MANUAL CITADO NOS ITENS 5.1 E 5.2. APLICAÇÃO DAS MARCAS EM SILKSCREEN OU BORDADO. MODELO DO COLETE IGUAL OU SEMELHANTE AO DA ILUSTRAÇÃO NO MANUAL CITADO NOS ITENS 5.1 E 5.2.	COLETE	PROPRIA	75 UN	R\$ 87,50	R\$ 6.562,50



0029	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE COLETE DE IDENTIFICAÇÃO – ESPECIFICAÇÕES: COR DO COLETE: A DEFINIR, EM TECIDO DO TIPO RIPSTOP CONTENDO 70% DE POLIÉSTER E 30% DE ALGODÃO. 4 BOLSOS NA PARTE FRONTAL DO COLETE. APLICAÇÃO DA IDENTIDADE DO PROGRAMA, NA VERSÃO NEGATIVO COR BRANCA, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E NA PARTE TRASEIRA. APLICAÇÃO DAS MARCAS EM SILKSCREEN OU BORDADO. TAMANHO: SOB MEDIDA. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	COLETE	PRÓPRIA	113 UN	R\$ 89,00	R\$ 10.057,00
0031	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA – FAIXA COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM BASTÃO E ILHÓS. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	LONA	PRÓPRIA	220 M²	R\$ 24,47	R\$ 5.383,40
0038	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE JALECO PERSONALIZADO MANGA CURTA – JALECO MATERIAL: ALGODÃO OU OXFORD, TIPO GOLA: ENTRETELADA, TIPO TECIDO: ALGODÃO OU OXFORD, QUANTIDADE BOLSOS: 3 UNIDADES, POSIÇÃO BOLSOS: 1 SUPERIOR LADO ESQUERDO E 2 INFERIORES, COR: AZUL-MARINHO OU BRANCO, TIPO: LONGO, TAMANHO: P, M, G, GG E TAMANHOS PLUS SIZE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOTÕES EMBUTIDOS, TIPO MANGA: CURTA. APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NA PARTE SUPERIOR – LADO ESQUERDO E APLICAÇÃO DE OUTRAS LOGOMARCAS NA PARTE SUPERIOR DAS MANGAS, NA FRENTE E VERSO DO JALECO.	JALECO	PRÓPRIA	458 UN	R\$ 78,00	R\$ 35.724,00
0039	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE JALECO PERSONALIZADO MANGA LONGA – JALECO MATERIAL: ALGODÃO OU OXFORD, TIPO GOLA: ENTRETELADA, TIPO TECIDO: ALGODÃO OU OXFORD, QUANTIDADE BOLSOS: 3 UNIDADES, POSIÇÃO BOLSOS: 1 SUPERIOR LADO ESQUERDO E 2 INFERIORES, COR: AZUL-MARINHO OU BRANCO, TIPO: LONGO, TAMANHO: P, M, G, GG E TAMANHOS PLUS SIZE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOTÕES EMBUTIDOS, TIPO MANGA: LONGA. APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NA PARTE SUPERIOR – LADO ESQUERDO E APLICAÇÃO DE OUTRAS LOGOMARCAS NA PARTE SUPERIOR DAS MANGAS, NA FRENTE E VERSO DO JALECO.	JALECO	PRÓPRIA	370 UN	R\$ 78,00	R\$ 28.860,00
0040	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE JOGO LENÇOL PARA MACA PERSONALIZADO – JOGO DE LENÇOL PARA MACA PERSONALIZADO. MATERIAL: ALGODÃO OU SIMILAR, TIPO: SOLTEIRO, COMPONENTES: 1 LENÇOL TIPO VIROL, 1 LENÇOL COM ELÁSTICO, 1 FRONHA, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZADO COM LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA OU SAMU, CONFORME MODELO.	LENÇOL	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 70,80	R\$ 7.080,00
0044	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE SACOLA TIPO MOCHILA – SACOLA TIPO MOCHILA EM TECIDO COM PERSONALIZAÇÃO EM UMA COR, LOGO DA SECRETARIA E DO PROJETO. TAMANHO APROXIMADO: 35 X 41 CM, TECIDO NYLON OU SIMILAR DE ÓTIMA QUALIDADE, COR DO TECIDO A DEFINIR. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	SACOLA TIPO MOCHILA	PRÓPRIA	760 UN	R\$ 7,00	R\$ 5.320,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 151.616,90	

ALEX POSSAMAI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.694.614/0001-77 - Endereço: Rua Tancredo de Almeida Neves - CEP: 89711279 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 99158-0114

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CHAVEIROS DE ACRÍLICO PERSONALIZADO – MATERIAL ACRÍLICO, TAMANHO 3 CM X 4 CM. INCLUSO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	Chaveiros	Marca Própria	1.450 UN	R\$ 3,63	R\$ 5.263,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.263,50	

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.383.230/0001-01 - Endereço: Avenida Cristiano Machado - CEP: 31110656 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 25100-0333

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0023	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARTÃO EM PVC – CARTÕES EM PVC NA COR A COMBINAR, CONTENDO O SÍMBOLO DA SECRETARIA DA SAÚDE NA PARTE SUPERIOR DO CARTÃO, E NA PARTE INFERIOR DO CARTÃO O NÚMERO SOLICITADO. TAMANHO 5,5 CM DE LARGURA E 8,5 CM DE ALTURA. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	550 UN	R\$ 3,72	R\$ 2.046,00
0030	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CRACHÁ PARA EVENTOS – CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL: PAPEL COUCHÉ FOSCO, COMPRIMENTO: 105 MM, LARGURA: 148 MM, TIPO IMPRESSÃO: 4X0 CORES, GRAMATURA: 250 G/M², 2 FUROS SUPERIORES E CORDÃO DE NYLON, APLICAÇÃO: CONTROLE DE ACESSO, TIRAGEM MÍNIMA 50 UNIDADES. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	1.900 UN	R\$ 1,51	R\$ 2.869,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.915,00	

D S A CHAVES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.089.257/0001-28 - Endereço: Rua Gregório de Matos - CEP: 82200110 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99888-5944

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARIMBO PERSONALIZADA 14 X 38 MM – CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO, SERVIÇO DE CONFECÇÃO, TAMANHO 14 X 38 MM, CARCAÇA ECONÔMICA. CONFORME A NECESSIDADE.	TRODAT	TRODAT	200 UN	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
0017	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARIMBO PERSONALIZADA 18 X 47 MM – CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO, SERVIÇO DE CONFECÇÃO, TAMANHO 18 X 47 MM, CARCAÇA ECONÔMICA. CONFORME A NECESSIDADE.	TRODAT	TRODAT	270 UN	R\$ 30,00	R\$ 8.100,00
0018	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARIMBO PERSONALIZADA 22 X 58 MM – CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO, SERVIÇO DE CONFECÇÃO, TAMANHO 22 X 58 MM, CARCAÇA ECONÔMICA. CONFORME A NECESSIDADE.	NYKON	NYKON	108 UN	R\$ 35,00	R\$ 3.780,00
0019	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARIMBO PERSONALIZADA 30 X 62 MM – CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO, SERVIÇO DE CONFECÇÃO, TAMANHO 30 X 62 MM, CARCAÇA ECONÔMICA. CONFORME A NECESSIDADE.	NYKON	NYKON	122 UN	R\$ 40,00	R\$ 4.880,00
0020	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARIMBO PERSONALIZADA 40 X 60 MM – CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO, SERVIÇO DE CONFECÇÃO, TAMANHO 40 X 60 MM, CARCAÇA ECONÔMICA. CONFORME A NECESSIDADE.	NYKON	NYKON	99 UN	R\$ 39,90	R\$ 3.950,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.310,10	

FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.191.550/0002-30 - Endereço: Rua do Contorno - CEP: 36039270 - UF: MG - Município: Juiz de Fora - Telefone: (32) 3233-0257

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA – AGENDA TIPO: PROFISSIONAL, GRAMATURA: 63 G/M2, COMPRIMENTO APROXIMADO: 205 MM, TIPO ENCADERNAÇÃO: ESPIRAL PLÁSTICO, LARGURA APROXIMADA: 145 MM, TIPO PAPEL MIOLO: OFF SET, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: UM DIA ÚTIL POR PÁGINA, CAMPO PARA DADOS PESSOAIS, MATERIAL CAPA E CONTRA CAPA: PAPELÃO, GRAMATURA CAPA: 830 G/M2, ACABAMENTO CAPA E CONTRA CAPA: IMPERMEABILIZADO, PERSONALIZADA COM O LOGO DA SECRETARIA/DEPARTAMENTO/PROGRAMA.	AGENDA PERSONALIZADA	própria	315 UN	R\$ 26,60	R\$ 8.379,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.379,00	

GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.824.426/0001-53 - Endereço: Rua da Glória ester@galaxybrindes.com.br - CEP: 40394130 - UF: BA - Município: Salvador - Telefone: (71) 3304-4499

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BOTTON PERSONALIZADO – BASE METÁLICA OU ALUMÍNIO, COM ALFINETE (ANTIFERRUGEM), IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM ALTA DEFINIÇÃO. TAMANHO 4,5 CM. INCLUSO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	PRÓPRIO	FA	2.805 UN	R\$ 6,90	R\$ 19.354,50



0037	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE GARRAFA SQUEEZE PERSONALIZADA – GARRAFA PLÁSTICA TIPO “SQUEEZE” PERSONALIZADA, EM 4X0 CORES, CAPACIDADE 500 ML. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	PRÓPRIO	SV	2.045 UN	R\$ 4,40	R\$ 8.998,00
------	---	---------	----	----------	----------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 28.352,50

GRÁFICA DIRETA LTDA -ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.417.852/0001-81 - Endereço: Rua Padre Antônio Vieira,370/B - CEP: 90640060 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99365-4344

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BOLSINHAS TIPO “LIXO CAR” – TECIDO EM TNT, EM COR ÚNICA, SERIGRAFIA 3X0 CORES. APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE LIXO NO INTERIOR DO VEÍCULO. ACABAMENTO EM OVERLOC. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 250 MM E LARGURA DE 200 MM. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	Próprio	Própia	1.865 UN	R\$ 0,57	R\$ 1.063,05
0013	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CANECA PLÁSTICA PERSONALIZADA – CANECA DE PLÁSTICO, TIPO: COM ALÇA, CAPACIDADE: 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZAÇÃO COLORIDA, CONFORME SOLICITAÇÃO, COR A COMBINAR. INCLUSO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	Próprio	Própia	1.515 UN	R\$ 4,49	R\$ 6.802,35
0014	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICA PERSONALIZADA – CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORPO CILÍNDRICO COR A COMBINAR, RETRÁTIL, PERSONALIZADA, QUANTIDADE DE CARGAS: 1 UNIDADE, MATERIAL DA PONTA: ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COR DA TINTA: AZUL OU PRETO. INCLUSO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	Próprio	Própia	5.850 UN	R\$ 1,34	R\$ 7.839,00
0021	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARTÃO DE ATENDIMENTO DE OFTALMOLOGISTA E HIPERDIA – FRENTE E VERSO, ESCRITA PRETA. PAPEL GRAMATURA 180 G, COR BRANCA, TAMANHO 21 CM X 15 CM. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	Próprio	Própia	2.300 UN	R\$ 0,12	R\$ 276,00
0022	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CARTÃO/PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO PACIENTE E GESTANTE – FRENTE E VERSO, ESCRITA PRETA. PAPEL 180GR, COR BRANCA, TAMANHO 21 CM X 30 CM. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	Próprio	Própia	5.350 UN	R\$ 0,20	R\$ 1.070,00
0024	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CERTIFICADO PARA EVENTOS – CERTIFICADO EM FOLHA COUCHÉ, TAMANHO A4, COM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	Próprio	Própia	2.800 UN	R\$ 0,66	R\$ 1.848,00
0032	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FICHA DE AUTORIZAÇÃO – DOCUMENTO DE REFERÊNCIA – FICHA UMA VIA, BLOCOS COM 100 AUTORIZAÇÕES. PAPEL OFFSET 75GR, COR BRANCA, TAMANHO 21 CM X 29,5 CM, ESCRITA PRETA, FRENTE E VERSO. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	Próprio	Própia	3.105 BL	R\$ 4,98	R\$ 15.462,90
0034	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COLORIDO, BLOCO COM 100 FOLHAS. TAMANHO 20,5X28,2CM, PAPEL OFFSET (OFÍCIO) GRAMATURA MÍNIMA DE 75G. CONFORME MODELO PADRÃO E-SUS.	Próprio	Própia	250 BL	R\$ 5,99	R\$ 1.497,50
0035	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FOLDER INFORMATIVO 40 X 20 CM – FOLDER INFORMATIVO: TAMANHO 40 X 20 CM, 4X4 CORES, TINTA, EM PAPEL COUCHÉ, BRILHO 115G. VINCO, 2 DOBRAS PARALELAS. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	Próprio	Própia	11.850 UN	R\$ 0,47	R\$ 5.569,50
0036	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FOLDER INFORMATIVO 15 X 21 CM – FOLDER INFORMATIVO: TAMANHO A5 (15 X 21 CM), EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, GRAMATURA 120 G, IMPRESSO FRENTE E VERSO, COLORIDO. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	Próprio	Própia	13.400 UN	R\$ 0,13	R\$ 1.742,00
0045	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE SELOS ADESIVOS PERSONALIZADOS – SELOS ADESIVOS PARA CARTEIRA DE VACINAÇÃO EM PAPEL ADESIVO 20 G. TAMANHO 2 X 2 CM, PERSONALIZADO EM CORES 4X0. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	Próprio	Própia	17.050 UN	R\$ 0,04	R\$ 682,00



0049	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA “B” – TALÃO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA “B”, NA COR AZUL, CONTENDO 50 FOLHAS CADA, TAMANHO 21 CM DE LARGURA E 8 CM DE ALTURA. NUMERAÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E 10ª COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	Próprio	Própria	250 BL	R\$ 1,99	R\$ 497,50
------	---	---------	---------	--------	----------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 44.349,80

GRÁFICA GRGRAF EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.481.040/0001-07 - Endereço: RUA DR. TELMO VERGARA - CEP: 91530300 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3109-9623

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE FICHA DE AUTORIZAÇÃO APAC – FICHA DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS (APAC) – LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO, BLOCOS COM 50 AUTORIZAÇÕES EM 01 VIA. PAPEL OFFSET 75GR, COR BRANCA, TAMANHO 21 CM X 29,5 CM, ESCRITA PRETA, SOMENTE FRENTE. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	propria	propria	1.355 BL	R\$ 3,29	R\$ 4.457,95
0046	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE AUTORIZAÇÃO – AUTORIZAÇÃO COM DUAS VIAS, UMA BRANCA CARBONADA E OUTRA VERDE, SEM NUMERAÇÃO, TAMANHO 15 CM X 11 CM, LAYOUT DA PÁGINA RETRATO, BLOCOS COM 50 UNIDADES. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	propria	propria	150 BL	R\$ 4,39	R\$ 658,50
0047	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE AUTORIZAÇÃO DE VIAGEM – TALÃO DE AUTORIZAÇÃO DE VIAGEM PARA O MOTORISTA COM DUAS VIAS, UMA BRANCA CARBONADA E OUTRA AZUL, COM NUMERAÇÃO, TAMANHO 14,5 CM X 19 CM, LAYOUT DA PÁGINA PAISAGEM, BLOCOS COM 25 AUTORIZAÇÕES (50 FOLHAS). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	propria	propria	150 BL	R\$ 4,50	R\$ 675,00
0048	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE BOLETINS SAMU – TALÃO DE BOLETINS EM 3 VIAS, CONFORME MODELO EM ANEXO, A SEREM UTILIZADOS PELA EQUIPE DA SAMU NOS ATENDIMENTOS. PICOTADOS E CARBONADOS. RELAÇÃO DAS 3 VIAS: 1 – SAMU – BRANCO, 2 – PACIENTE – VERDE, 3 – HOSPITAL – AMARELO. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	propria	propria	1.050 BL	R\$ 10,99	R\$ 11.539,50
0050	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE TERMO DE VISTORIA – TALÃO DE TERMO DE VISTORIA EM 3 VIAS, CADA VIA COM UMA COR DIFERENTE, TAMANHO 20,5 CM DE ALTURA E 15,5 CM DE LARGURA. NUMERAÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E 10ª COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	propria	propria	60 BL	R\$ 10,99	R\$ 659,40
0051	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE TALÃO DE PEDIDO DE ENTREGA DE MATERIAL – TALÕES DE PEDIDO DE ENTREGA DE MATERIAL, UMA VIA, SOMENTE FRENTE, SEM NUMERAÇÃO, ESCRITA PRETA, TAMANHO 19,5 CM X 15 CM, BLOCOS COM 50 UNIDADES. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	propria	propria	50 BL	R\$ 4,28	R\$ 214,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 18.204,35

JUAR BRINDES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.750.151/0001-35 - Endereço: R RIO FORMOSO - CEP: 86801150 - UF: PR - Município: Apucarana - Telefone: (43) 9131-5924

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0005	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BOLSA/MOCHILA PERSONALIZADA – ESPECIFICAÇÕES: MOCHILA PARA COSTAS EM POLIÉSTER 600 NA COR AZUL-MARINHO, FORRO INTERNO E ACESSÓRIOS DE NYLON, COM DOIS COMPARTIMENTOS SEPARADOS NO SEU INTERIOR. FECHADA COM ZÍPER Nº 6. NO LADO EXTERNO, 01 BOLSO FRONTAL COM ZÍPER E DOIS BOLSOS LATERAIS, (UM DOS BOLSOS LATERAIS, TELADO, PORTA GARRAFA). A MOCHILA DEVE SER COM ALÇAS COSTAIS REFORÇADAS, AJUSTÁVEIS E ACOLCHOADAS PARA PROTEÇÃO DAS COSTAS, E ALÇA DE MÃO, NA COR AZUL-MARINHO. GRAVAÇÃO INDICADA EM: BORDADO OU SERIGRAFIA. A BOLSA DEVE CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO PROGRAMA OU SECRETARIA, DE ACORDO COM O MODELO, CONFORME ILUSTRAÇÃO DO MANUAL CITADO NOS ITENS 5.1 E 5.2.	SERVIÇO 13 CONFECÇÃO DE BOLSA/MOCHILA	PRÓPRIA	105 UN	R\$ 57,50	R\$ 6.037,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.037,50

MALTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.045.645/0001-22 - Endereço: Acácias - CEP: 32310370 - UF: MG - Município: Contagem - Telefone: (31) 3395-5190

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE BONÉ LISO PERSONALIZADO – COR ÚNICA A DEFINIR, UNISSEX, AJUSTE EM VELCRO. MATERIAL: TACTEL. TIPO DE IMPRESSÃO: SUBLIMAÇÃO, SERIGRAFIA OU SILK SCREEN, COLORIDO. CONFORME SOLICITAÇÃO. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	EDITAL	PRÓPRIA	1.475 UN	R\$ 17,90	R\$ 26.402,50
0025	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CHAPÉU PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE – ESPECIFICAÇÕES: O CHAPÉU DEVE SER DO MODELO CONHECIDO COMO “CHAPÉU PESCADOR OU CHAPÉU ÁRABE”, COM PROTETOR DE NUCA, NA COR AZUL-MARINHO, CONFORME ILUSTRAÇÃO DO MANUAL CITADO NO CITADO NOS ITENS 5.1 E 5.2. A APLICAÇÃO DA IDENTIFICAÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE DEVERÁ SER FEITA UTILIZANDO A VERSÃO NEGATIVO, COR BRANCA, CONFORME ILUSTRAÇÃO DO MANUAL CITADO NOS ITENS 5.1 E 5.2.	EDITAL	PRÓPRIA	75 UN	R\$ 24,00	R\$ 1.800,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 28.202,50

MULTYGRAFIC EDITORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.382.012/0001-40 - Endereço: Rua José Rupp - CEP: 89610000 - UF: SC - Município: Herval d'Oeste - Telefone: (49) 99953-0820

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CALENDÁRIO DE MESA PERSONALIZADO – CALENDÁRIO GRAMATURA: 350 G/M2, ALTURA: 19 CM, COMPRIMENTO: 30 CM, TIPO: 3 DOBRAS, TIPO PAPEL: CARTÃO SUPREMO ALTA ALVURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPRESSÃO OFF SET EM 4 CORES. INCLUSO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	2024	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	668 UN	R\$ 5,64	R\$ 3.767,52
0041	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE PASTA A4 PERSONALIZADA – PASTA PERSONALIZADA PARA FOLHA A4. MATERIAL: PAPEL CARTÃO SUPREMO, ALTURA: 32 CM, TIPO IMPRESSÃO: 4/0 CORES, GRAMATURA: 300 G, LARGURA: 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1 DOBRA, BOLSO INTERNO, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO. INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	2024	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	5.090 UN	R\$ 1,79	R\$ 9.111,10
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 12.878,62

Norte Industria Grafica Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.486.182/0001-18 - Endereço: Rua Perola do Vale - CEP: 89062212 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3337-6824

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL – RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL COM DUAS VIAS, COR BRANCA CARBONADA, ESCRITA PRETA, TAMANHO 21 CM X 15 CM, AGRUPADO EM BLOCOS DE 50 UNIDADES. PRIMEIRA VIA PARA A FARMÁCIA E SEGUNDA VIA PARA O PACIENTE. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA SECRETARIA.	BLOCO	PRÓPRIA	4.790 BL	R\$ 4,00	R\$ 19.160,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 19.160,00



RMR GRAFICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.202.155/0001-01 - Endereço: Rua Vidal Ramos - CEP: 89804360
- UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3304-5883

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE CHAVEIROS DE METAL PERSONALIZADO – CHAVEIRO - MATERIAL: METAL, FORMATO: REDONDO, TAMANHO: 5 X 4 CM, TIPO IMPRESSÃO: GRAVAÇÃO A LASER, APLICAÇÃO: USO GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO.	rnr	rnr	700 UN	R\$ 5,14	R\$ 3.598,00
0042	SERVIÇO – CONFECÇÃO DE PLACA SINALIZADORA PERSONALIZADA – PLACA SINALIZADORA. MATERIAL EM PVC, TIPO SINALIZADORA INTERNA E EXTERNA. FORMATO RETANGULAR. TAMANHO: 70 CM X 50 CM, ESPESSURA: 3 MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ARTE EM TODO ESPAÇO, INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE.	rnr	rnr	175 UN	R\$ 43,75	R\$ 7.656,25
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.254,25	

Valor Total: R\$ 363.924,02

